CATALOGUE

ERSATZTEILS-
KATALOG




Liftbeskrivelse — DL25 / DL30

Pa denne side forklares en del funktioner og begreber, der anvendes i reservedelskataloget.

Hvis der gnskes yderligere oplysninger, kontakt os da venligst.

Keareretning

Horisonterings-
Betjening fra cylinder

kurv <

Horisonterings-
anleeg

\
/|

428 Krgjning mod uret
( venstre )
Udtreeksbom ( kun DL30 Bomrar 5
Bomrer 4 ub
Bomrgr 3
Bomrgr 2
IND
Bomrgr 1
oP Teleskoperingcylinder
Momentsikring
Tipcylinder N
Krgjebom
Betjening fra
Neesehjul Bomstatte krgjebom
NED )

og statteben

Stettebenscylindel

Fodplade

Betjening af selvkering

Stetteben

1417-¥XN3d

Krgjning med uret
(hgjre )

Selvkaring




Description of the lift - DL25 / DL30
At this page some functions and constructions mentioned in the spare part catalogue are explained.
If you need further information, please contact us.

1417-¥XN3d

Driving direction Turning clockwise
( Righthand )

-

Operation from Levelling cylindre
basket

Jan S

7/

Turning anti-clockwise

( Lefthand )
Extended boom Boom section 5
(only DL30)
Boom section 4 ouT
Boom section 3
Boom section 2
uUpP
IN
Boom section 1
Boom cylindre
Limit switch
DOWN Tip cylindre QA
Operation from Slewing base
Jockey wheel Boom support slewing base

Operation of self propelling d
and outriggers

Outrigger cylindre \\

Outriggers Self propelling

Foot plate



Beschreibung des Liftes — DL25/ DL30
An dieser Stelle werden einige der Funktionen und Begriffe erklart, die in den Ersatzteilkatalog
benutzt werden. Falls Sie weitere Technische Daten brauchen, bitten wir lhnen uns zu Kontaktieren.

1417-¥XN3d

Drehung im Uhrzeigersinn ——
Fahrrichtuna ( Rechts ) pr—
- p—
Korbausgleich-
Bedienung vom zylinder
Korb
Korbausgleich- N
anlage
t l Topauszug ( nur DL30 )
° .
L Drehung gegen Uhrzeigersinn
(Links)
Auslegerrohr 5
Auslegerrohr 4 AUS
Auslegerrohr 3
Auslegerrohr 2
EIN
Auslegerrohr 1
AUF Teleskopzylinder
Momentsicherung
Hubzylinder N

Drehschemel

Bedienung vom

Bugrad Auslegerstitze Drehschemegl
/ AB 2/ 9
P

el
Bedienung von Selbstfahrantrieb
und Stiitzbeine

Selbstfahrantrieb

Stutzbein

FuRplatte



CATALOGUE

ERSATZTEILS-
KATALOG

SR




™

A [ B | C D E 1 F
13821400 -1
13820501 -4
03130040-8
43830100~
1382180 - |

13825601 -

43847700-1

12060401 -1

43837400~ 1|

438370001

03040035-2

03040034-2

03040023-2

3 43836900~
1387550 - |
13820901 -1
,_-—'/ ) {
4 0, W e DENKACLIET g [T
f},‘ 7 02631000-8 Py N TR ek R
— ¥ = -\ ff Hojreng 5, DE-4300 Holbak - Phone +45 50455500 For o5 584421551 A7
F’“ g‘i Weight in kg.| DLZS dpprored by
§ 02821006-16_~ ® = 1% Chassi let don
\ 55 assis samie PH_03-Jul-02
02179006-8 2 EfSheel Drawing no.
rel |
13854200-2 i2
, » E*”hm;“f“ Chassis montiert i3820401
A l B l C D E l F




0.05¢0

Telerarces if Fotal Siperseits drag. e
] DENKACLIFT I [
Stale Seperded by dreg. 0.
Hejreng 5, DK-£300 Holwek - Phone +45 53455500 Fex <45 53442155]  AD
¥eight in kq. D(_25 ppreved by
. Drown by
Chassis samlet PH03-Jul-02
heel . e
e Chossis assemdly Brasing no.

awlhorized by DENNA LIFT /S

2
Total sheels
3

Chassis montiert

13820401

E |

F




A l B C D 3 | [

™o

13846900-8

H -
43837400-1 03130040-8

13820501 -4
43830100-1
13821801 -1

12060401 -1
43837000-1
mRfR A
FUT 4
03220056-4 13822101-1 ,//’\""1~

AN

03040035-2
03220055-2

03040034-2

13825601- ! (3821401 -1
138381 ‘\),/ N
NS ///
43847700- 1
43836900- | 03040023.CUT-|

0.065

03440006-1

™o

(V)

13820901 -1
s
7 02631000-8 \ §
'/‘ S > Teletstces if mt Tornat Suptrasies drag. 15,
""74,//’\'.";31&/ ~ee L= [ DENKACLIET mm s
2 ’ D oa . N Scalt Swperded by drry. 1o,
‘?’33 Xy 02821006-16 03420500~ 1 := Hojrong 5. DK-4300 Holbak - Phone 145 59455500 Far +45 594421851 A2 '
~ o 2= ¥eight in kq. D§ 28/30 Apptered by
- 021790068 03080008-6 |32 - o - P
. @ 43844900-2 ga - 0ssis samlet PH_23-Jul -0
b \\ 43843200-4 2 [Sheet - - —
2: Chassis assembly Draxing oo.
13854200-2 \03080046-2 S
Fryioe e Chassis montiert 13823501

A 1 B C D E | F




Afkort profil
efter skema fra
her 4|

Cyklistafvisere

43845900
@%\A e
1 i +
1 G e M //
\ ==z

0.200

Pos 43839100 143839000
! JA 220

2 \E 165

3 3 o

4 NEJ 55

B NEJ 0

::::: Swperstdes 4y, 0
DENKALIET [ fee
Sealt Siprrded by 4. 1o

= Hejrong 5. DK-4300 Hoibat - Phooe +15 50455500 Fox +45 59442155| AP
25| Weight in tg. D! 28/30 Agprared b
=2 - e 37
E R Chassis samlet 8K 06-Jan-04

3 ESheel Chassis assembly Draving no.

3% TetaT sheets Chassis moniiert 13823501

A B ¢ D E l F




A B ¢ | D £ F
13821901-1
43835600- 1
03050212-
03050211+
43874500+ 1
030502131
03310030-8
Bnpa D
03310018-32 H'.'."Sl;”
S
13841200- 1 _
I =S

03310026-8 /

JOOIVVEDTY )

03310021-32_§

030501531

Coupling alfone
03050176

|
\ | 43845600-1

13841300-1

03050029~ 1

T

03060020-1

s
N
L

13841400-1

author

Total sheels
4

Zugstange, montiert

r::“\{m’ }N.: Fersel Sipersedes drag. ne
] DENKALIFT I 2
K. Tea. Stale Sepeeded by drng. 1o,
== % 28l Hsjrang 5, DK-4300 Holbat - Phove 145 59455500 Fox +45 59442155| A2
2= Weight in tg. DI 25 Appraved by
35| 1450, et
i s:O:M Trekstang monteret o od-Jul-0]
et Tie rod, assembled Braxing to.

13875501

B

(e

L l

F




A i C I D : .
03310018-32
43845200-1 43835600~ |
@ '
iﬁ 03310030-2
43843700~ 1
g
L S
033100268
A
0.300
0331002132
?
13824001+ 1 13841460-1
/ 13870100-1
D A
02179008-3
03310012-2
02821007-6
“\’ 43845100-1
030501531

Coupling alone
03050176

03050028-1
Telersices if vl

sy 1f o Tormel Siperieees drvg, 10
03050174 @ENM"M; mm 100

=

Tealt Siperded by dreg. 55
, Heivong 5, DK-4300 Holbzk - Phone +45 58455500 For +45 59442153 A2
43845600- 1 eight in kg, DL28/30 Taproned 3y
13841300-
. ()
13060020-1 p- Trekstang monteref PTdul 02
2 ESeT Tie rod, Assembled Dravitg 10

Total sheets
3

Zugstange; Montieret ]382370‘

e

l F




03050211-1

03050212-1

03650213-1

43835600-1

13847000-2
03310013-1
43847300~
13821901-1
43835000-1
03050152~ 1

43847200~ 1

Toterances if ast Facmsi Sipersedes drvg. 10
i(‘ 13822001 -1 ehermine indiceted @ENMO LBE‘;’UZ' ml“ 7085
: @ Stelt

Stperded by drag. s,
Hejrang 5, DX-4300 Holbak - Phone 145 58455500 For +45 584420551 A2

D L 2 5 hppraned by
Trekstang monteret D’“”YP‘{ bdal02
Tierod assembled Drexing no.

Yay
o

Totol sheels
2

lugstang, montiert |382220}




03050147-2

02115005-2

03020035-12

03050154-1

03010071 -

03030006-2
03050133~

40504500-2

03020055-1
03070016-2

03010050-2

Teteeasces if 1ot Formal Stperades drvg. 15,
i DENKACLIET " o
é' Scate Saperded by dreg. 10

Kejrang 5, DE-4300 Hotbak - Phone +45 58455500 For +45 50442155 A

é%ﬁnﬂémkg DL25/30 hpprored by

by DESKA

Hjulaokse! B3500 samlet Y o 0 ]-02

;‘E Sheel wheel axte B3600 Drowing no,

E3 !
gz Tolel sheels Rad Achse B3500 13820901




Bremsestang o12x400

PART 13841300

Vantskrve Mi2

t

PART 03050029

—

BREMSESTANG 1244700

PART 13844000

b | Homme! . ol2 bremsestang | PART 0301007

5 | Bowdenkabel for BT3500 2 PART 03010051

4 | Steddamper sort 4000 kg 2 PART 03030006

3 1 Steddemperbesiag 2 PART 40504500

2 | Hjul komplet 9.5 RIT.S 2 ASSEMBLY | 03070016

I Hjulaksel BT3500 t PART 03020055

Hem Subject No. | Dimension Type Id o, | Weight
ittt Hatthie NI

May not be copied or ¢sed uniess

author ized by DENKA LIFT A/S

DENKACLIFT |

Hojvong 5, DK-4300 Holbmk-Phone #4553434748 -Telefox +4559442155 A3

|

Formot Superseded by drwg. ao

Dimension mm

0L28

Approved by

Urow by

Lec 27-

1

Mar -

Neight 4y

Hjulaksel samlef

Draving no

13823801




43847900-1

03190003-2

11422500-1

02114029-1 02179006-4

02821006-8

02111057-4

03350038-1

43873500-1 02114054-1 02821007-2 03295008-1 02114052-1

43836500-1

Rev. BiNy motor White Heavybeoring og ay rutle 2-Jul-07 PH

Rev. Afy qlacierbosaing ql. 03190002 ny 03190003 19-Moy-93] PH
Selerorcns il nof Fermel Stpetseden drag, te

[l DENKACLIET mm T

z. State Superded by éreg. ve.

i= Hojrong 5. DK-4300 Holbak - Phone 145 50455500 Far +45 S9442185| A2

%é Weight in kg DE_ZS Rpraned by

§§78WJM selvkeringbesiag monteret White |™ %5 (1, o

3 3|Seet Selypropelled mounted White |Proviniro.

Tolal sheeds
2

Eigenantrieb Monticren White

13821401




43847900-1

43836600~ 1 4 03190003-2 T
\\ {1422500- |
’ ’ /Q’ 02114029-1
02173006-4 @ 02111057-4

03350038-
' / y \/‘ - 43813400- 1
)
F iﬂ"ﬂ,{/
~ : -, -
/

02119007 /
{7
W
.\\§/1,-;/"57

{ g
a5

NS

03295008~ 1 . BilNy mofor Whife Heavybearing og ny rulle 26-Jui-00] Pk
v JO i

. ANy glacierbesning gl. 03190002 ny 03130003 19-May-99) PH
erances if 3o

d

N i Fernal Sperictes diag. s,
S5 DENKALIFT T [
13848200-1 02114054-1 02821007-2 02821006-8 z e

02114052-1 I, Tiperded vy dr1g, 3%
zz Hojrong 5. DK-4300 Holbwk - Phone +45 59455500 Far 145 Sa442i55| AQ
2 =iNeight in kg DLZS hpprened by
zE - un Yo 7
§ z| 850000 selvkeringbeslag monteret White PR 01-pr -89
35t Selvpropeiled mounted White  [Prorivre

=3 Totol sheels
- 2

Eigenaniriehb Montieren White \3822]0‘




43836100-1

41412000-1

03260024-1

12342001 -1

12355500-1

43838800~ 1|

Rev. B{Revision pd 43838800, 43836100 & 12355500

25-Apr-01] CHA

Rev. AfTilfeiel 41412000, 12355500, 12342001 & 03130042

25-Apr-0t} CMA
Tolersaces if 1ot Tetnst Stpersedes drag. 18,
[l DENKACLIET I
03190001 -4 | s, Teie Siperded by g 16
5= 5, DK-4300 ¥ - Phone +45 58455500 3 59442155 2
03500005-2 | 40763400-2 101828011 03130042-1 S| ey s Al D’i"i’s S Lo e
Tz ‘ 4
v s . Jrowa by
i3 Veatilholder samlet 106 17-Moy-0!
BE[ et Valve stand, mounted ravieg ro.
32 “”‘”f“"“ Ventilstander, montiert 13821901




03100032-4

43841400-1

03110002-2

13845500- ]

Toferatces if 1el Forsal Speritdes drag, w0,
M DENKACLIFT [l feu
Stale

Stparded by dreg. 10
Hejrong 5, DK-4300 Boibzk - Phone +45 53455530 Fox +45 59442155 A2

Weight in ¥g. DL25/28/30 Agptored by
5.565 Verktejskasse monteret T
Sheed Drowing fo.

| TOOI boy TORiRG RO

Moy a0t be copied or wsed wnless
authorized by DERKA LIFT A/S

Iotcllshccts Werkzeugkosien l382560‘




43822401 -1 03190013-2 40541600-1 43830800-1

13833500-1

03090018-1

13832200- 1]

O
143872700-1
030400071
13832300-1

02898004-1
03040005~

43832000-1

43842800- 1 03040004-1

Teleraaces if vt Formst Siptrseder drag. v
olhersine indiceled @E{N]mo BDUF—I_J—’ mm ) 250

;::.,, Seelt Swperded by iy, 19,
iz Hejrong 5. DK-4300 Holbak - Phone t45 53455500 Fer 45 534421551 A2
ToiWeight in kg, Appreved by
0.100 iz DL25/DL28 .
38 \ ; e by
52 Stetteben samlet BH 11-Joa-02
HET .
“ Outrigger mounted Droving ne.

F:

m“f“"“ Stitzbein komplet 1382050




13837300-1

13837900-1

03080002-1

03080012-2

1163.1
976.5
836.5
03080001 | 510
520
03080006- | ° ¢
s 0.200
-] o
° -] o
o ) -]
1
19.3
03080021 -2
Rev. AlBoglyglerne er andrel [25-Jan-01] O

0.200

Tolersaes if 1ol Fermst Sptrasées dreg. 5o,
{1 inditeled|
i) DENKALIET Ml oz

Scale Siperded by dreg. 15,

b -t m Hejrong 5. DK-4300 Holdak - Phone +45 53455500 For +45 59442155 A2

13838000-2 =[Keight 1n kg. D25 - DL30 Spproved by
15 Trom by
g:“” Lyg?eponet CHH  24-Jon-01
iiswr Light Board Draving ne.

folel ecls Licht-Schal fbrett 13821801

A B C D £ | F




03060041 -1

03060040-1

03060046-1

03060060-2

03060045-1

(98]

0.250

03060059~

Toleratces if eol Tormal Spersees g, 1
e i @EN mo Mﬁ mm b 200 4
z Teale

Swperded by ooy ky.
Hojrong 5. DK-4300 Holbak - Phone +45 59455500 Fax s45 59442155] A7

¢4 un)

:E Weight 17 €9, DL25/28/30 i o
%Emo.ooo Nesehjul J750 63 Y e 102
& Jockywhee | JT50 63 Dnig to.

folel sheels Stetzrad J750 63 03060020

A B ¢ D E l F




02882001-2

16027720-4

Teerasces if aol
elierrise indice

1 DENKALIFT Wl [l

Sspereed by drag. 5
Kejrong 5, DK-4300 Holbzk - Phone +45 58455500 Fox +45 50442185] A2

sed unless

é Reight 1n kg, Komponenter o

%iwso.ooo Fodpladearrangement monteret MNDB 13-Dec-00
23Rt Bearing plate set mounted Brawing 1e.

5t ‘°‘°‘E‘“““ Bodenplattesatz montiert 12060401




03040012-1

1.000

41411601-1

N =N e o T U a—— Y M ] Spersedes drng. te.
i DENKALIET Ml |z
Seale Tt by Greg.

HKejrong 5. DK-4300 Holbzk - Phone +45 59455500 Far +45 59442155 A2

E% Height ip kg DK8 doprared by

y DENEA

ES IR Libelle samlet W"H@ 28-Mor - 00

3%
HES Level mounted Droxing 1o

£ 5Tl siees Libelle montier! 12342001







oo

o

- SPARE PARTS
- CATALOGUE

ERSATZTEILS-
KATALOG




43805200-1 13802400-1
13824901 -1

03270010~ 10771100-1
13806700 | 42017000-1 12016800
03270022~ 1 03320028" 1
13806600~ | 43805000~ |
107137001
03130030-2 03470038-1
. ! 03270075- 1
13802600-1 40600300~
>
03270005~ 1 13825001 -1
7 ' R 13821601 -1
138207011 &/
03310015-4

43805100-1

13806300~

03320020-1
03310014-4
03310026-2
13871800-1
03210525-1
43800100-1
Rev. BlFiexstange, vinkelforskr. og konframetrik sgef i dimension 21-May-38] DB
R Rev. AlBatterikasser skiflet ud 18-May-941 18
43807100 02246001-12 e m P—TTTR (T T
slheerise itdicate
- N Oﬂ__’U mm 0.15¢
[ DENKALIFT Ml el
. 2z Rejrang 5, DX-4300 Holbek - Phone 345 5945500 Foy 145 5042135 42
13822301 -1 02846001 -23 eV o
E ;Ehlghf in kg, DL 25/28/30 Hppreved by
4001 bR - - ront
13806400 i Krojebom manteret "B 1T -Hey-59
034601001 o Slewingbase, mounted Broving ne.
5t “M'f’““ Drehschremel, montiert 13820201




O

O

2 | Tandhjul for krejesystem | PART 13801200 | 0.18
|| Krejegear Komplet SOM ! PART 03170009 | 0.18
[tem Subject No. | Dimension Type {d no. | Weight
IRLSEE i DENK AL H i! [
DS 326 A D ‘ © Forn;ok Superseded by drwg. ao

Moy not be copied or used uniess

authorized by DENKA LIFT A/S

Hejvang 5, DK-4300 Holbmk-Phone +4553434748-Telefox +4559442(55 A3

Dimension mm Approved by
DLZS Draw b
L8  31-Mar-97
Meight kg Drewing no.
0.22 Krejetransmission samlet 1382230




A B D E £
03110009~ 1 43804800~ 1
13806200-2
03100041-3
03110002-3
13806000-2 43803500~
43805900~ 1
1635500+ 03110002 1-2
03320020-1
] 03320025-

03320013-1

al
2 [
/ /

/
/

&

i

-

(o

03320033-1

\\
N L
\

|

1

03320028-2
4

\

1
13806100-2 |

\

-
03426097~ 1

~
~
03480084-1
- Rev. BiTilfojet skarehmngse! o spandeploder 02-Dec-991 DB/SIH
034800671 Rev. A[Flere underdele revideret 21-Moy-98] D8
e e Tomt Tatraties drvg, 20,
BEEE olUIET M Teee
A3802700-1 =z Hajrong 5. DX-4300 Holbak - Phone ¢45 59455500 For +45 59442155] A2
5 =ieight in kg DL25/28/30 Hprored by
i3 Elkasse monteret " 2y 8y
| El box, mounted braving .

Tofel sheets

El kiste, montiert

™o

£ l

13821601
F




43801700~

031009301
03130053-3

03390012-4

03130008-8

03110002-2

03130052-5
13064800-2
02000009-2
41635500-4

Complete battery box right

Batterie Kasten recht

03320003-1
03130030-1
031100111
43809400-1
Rev. BiFlere underdele revideret 21-Hoy-99) D8
Rev. Alflere underdele revidered 14-May-991 DB
Teleraaces il hot Tormal Swperaedes drag, st
sibervise adiceted @ENMO [LDFT mm 0,250
Scaie Saperded by drvg. 10
Hajrang 5. DK-4300 Holbek - Phone +45 50455500 Fox 145 534421551 A7
DL25/28/30 e
X ; Srovs 8y
Batterie kasse somlet hojre DB 14-Hoy-99
Draxing no.

13824901




03110002-2

03130052-5
13064800-2
41635500-4
03320026-1
03320003-1
Q '
iA / O
L\( 4
A
03130043-1
43801700-1 03110011-1
03100039-1
03130053-3
43809400-1
02000009-2
03130008-8
03390012-4
Rev. Biflere underdele revidered 20-Moy-991 DB
Rev. AfFlere underdele revideret [4-Moy-99] DB
Teleraaces i wot Tersa! Sepersedts dreg, 1o,
dibernin isdicelee @ENMOMFT ”Bm 0,250
Seals Superéed by drag. 10
Hejvang 5, DX-4300 Holbak - Phane +45 S8455500 For +45 58442155| A2
Weight in kg. DL25/28/30 Igprored by
Batteri kasse samlet venstre |"™"p0 0 o
, Complefe battery box - feft [drovirgno.

oy
o

e T Batterie Kosten Links 13825001




b 6

Deksel for polske 8 PART 16016620
Konthangsel Afr. m. los mess. fap 2 PART 03110002
RONTRAMe TRIK GMN-21 ! PART 03320026
FORSKR. LIGE SFNO-P213T ! PART 03320003
Tylle odb x 038 x 932-3-11 [ PART 03130030
Lds for sideskarm ! PART 03100001

Pindbelt M6x270 2 PART 02000009
Batterinotder 2 PART 13064800
3 ) Batteri 6V Defo 4 PART 03390004 | 30
¢ | Lag for batterikosse ! PART 43801700
[ | Bafterikasse svejst vensire | ASSEMBLY | 43801500
[tem Subject No. | Dimension Type ldno. | Weigh

T?AHCMC Hdﬂ“‘ Scale Supersedes drwg. no.
otherwise indicaled @E o 0 ]50
Format Superseded by drwg. o

Hojvang 5. DK-4300 Holbek-Phone $4553434748-Telelax +4559442155 A3

Cimension mm Approved by
DLZS Drow by
LOC  22-Feb-97
Neight g Drawing no.

outhor ized by DENKA LIFT A/S

Batterikasse samlet 1382030

May not be copied or used unless




10| Deksel for polske 8 PART 16016820

§ | Kanthengsel Afrom. los mess. fap 2 PART 03110002

8 | KONTRAMTRIK GMN-21 ! PART 03320026

1 | FORSKR. LIGE SFNO-P2I3T | PART 03320003

b 1 Las for sideskarm i PART 03100001

5 | Pindbolt M6x270 2 PART 02000009

4 |Batteriholder 2 PART 13064860

3 | Baiferi &V Deta 4 PART 03390004 30

2 | Lag for batterikasse J PART 43801700

| | BATTERIKASSE SVEJST HeJRE 5 ASSEMBLY | 43804500 |
[tem Subject No. | Dimension Type Id no. | Weight
o Toleronce if po Scale Supersedes drwg. no.
5 PR Halieg @ENMO LUFT HU H 0150
: : Format Superseded by drwg. no.
55 Hojvang 5, DK-4300 Holbzk-Phone +4553434748-Telefox +4553442155 A3

5 Pimension mm fpproved by
E\‘i DE‘.ZS Drow by

$2 22-Teb-97
2 Beighi i Drawing no.

i Batter ikosse monteret hojre 1382170 ]




43804300-1

_—

03080016-1 =
03100001-1
03410038-1

03410043-1 03320033~
03110002-3 3410043 > 03320028-1
41635500-6
03130030-1
03110004-1
43801900-1
02284010-2
03220049-1
03410008~ |
12075600~ 13806800-3
03500062-2
YA 40515500- 1
40602800~ iy 10154710-1
03300081 -1
13825901 -4 03280031 - 03270040~ 1 Rev. BIHy hyd. blok med mere 28 Jan-00] PH
03130221-4 Rev. AjTilfojet skarehangsel, hangsier og spendeplader 02-Dec-99| DB/SIN

. Telersress if st Termst Superseds drag. to,

032800071 albereise adicated @ENMOLUW mm 005
Scele Stpecded by drey. 1o,

Hejrong 5. DK-4300 Holbak - Phone +45 59455500 For ¢45 58442155 A?

¥eight in k| DL25/28/30 Hprered by
Hydraulikkasse monteret Y0 -pec-

Sw, Hydroulics box, mounted Draving no.

£3 M‘mm Hydroulik kiste, montiert 13820701




03210516-1

03210489-1

032105651

03210099-1
(‘)
\__—/
03210564+ / ( O
&)
032105052

03210490-1

032104931

Tolerances i€ sl fotaal Swprrsedcs drvg. 1o,
ofbersine indicied @EN[@O LUFT mm 0 150
Sl

Seperdes by dreg. 1o,
Hejroag 5. DK-4300 Holbvek - Phone +45 58455500 Fox +45 50442155 A2

Total [shceh ‘ 382590 i

E Weight in kg DL25 Approned by

§ . N . - Drawe b

IR Fittings til sugeside samlet "0 20 Jea-00
HEXY Droving no.

Hay not be copied or wied valess




02846001-24

02816001-30

02247005-12

02147003-30

02246001-12

HITETT00- 1

Teleronces if sof
ehherzine indicoled

0§ 27681 o

DENKALIET I

Hejvang 5. DK-4300 Holbdak - Phone +45 58455500 Fax +45 58442155

fornal Sipersedes drag.

0.400

Stelt Saperded oy dvg. 1
A2

Weight in kg

dpprared by

Sile

7850.000

Drejekrans monteret

rewt by

SH.22-Dec-00

Skire

Harde

Sheel

Steewing ring, mounted

cultorized by DENKA LIET A/S

Hay 50l be copied or wied wnless

Totel sheels

Drehkranz menfiert

Drowing no

13947201

brege

Boli

Bett







CATALOGUE

ERSATZTEILS-
KATALOG

TR
[ T mwk\ll )

o

g




Bom/Boom/Ausleger

DL25

MK25-01b Bomror 1
MK25-02a Bomror 2
MK25-03a Bomror 3
MK25-04a Bomror 4
MK25-05a Bomror 5
MK25-06a Bom samlet

Boom section 1
Boom section 2
Boom section 3
Boom section 4
Boom section 5

Boom assembled

Ausleger Rohr 1 (missing)
Ausleger Rohr 2
Ausleger Rohr 3
Ausleger Rohr 4
Ausleger Rohr 5
Ausleger gesamt









Rev nr Natn

Planche MK25-02a Bomror 2 Rev.1 01-01-95
Pnc nr  Varanr Reckrivalca Note
1 11221402 Rar 2, standardudf. Med glidelister
2 10725900 Glidefod f. rer 2, bag - hgjre
3 10720700 Glidefod f. rar 2, bag-venstre
4 40720800 Glidestal, rer 2 bag.
5 02244029 Skrue UH A2 M12x40
6 02244030 Skrue UH A2 M12x50
7 10723300 Sidestyr
8 10724600 Lineplade Der findes forskilige tykkelser der skal tilpasses ved montage
9 02244018 Skrue UH A2 M8x25
10 10722400 Sidestyr

11 02244017 Skrue UH A2 M8x20

12 02199007 Lasemeotrik A2 M12

13 10723401 Vendekonsol monteret

14 10723500 Vendekonsol

15 10724300 Basning f. aksel, vendekonsol
16 03500027 Smarenippel, M8 H3 90gr.

17 10724100 Kabelrulle f. vendekonsol 8100
18 10724200 Aksel f. vendekonsol

19 10724400 Basning f. vendekonsol

20 02107020 Skrue CH A2 M8x60

21 10720600 Kuglering f. cylinder

22 10720900 Keedehjulskonsol f. ror 2, indv
23 03500004 Smagrenippel, 1/8"RG 90gr

24 03500000 Smagrenippel, 6mm 90gr (sla)
25 10721000 Kaedehjul

26 10721100 Aksel f.keedehjul

27 10722600 Venstre kaederulle-holder

28 10725200 Hajre kaederulle-holder

29 10722200 Keederulle 25x7x34,5mm f. rgr 2
30 02127038 Bolt A2 M6x120

3 02199004 Lasemaptrik A2 M6

32 02107007 Skrue CH A2 M6x25

33 03450156 Fl.kabel 7x1.5x21x0.75x33m
34 11213102 Keede

35 11221702 Kaede

36 40721700 Keedeholder, MK21

37 02889012 Stift cylindrisk @8.0x50

38 10725600 Glidesko

39 10776600 Lineplade f.glidesko Der findes forskilige tykkelser der skal tilpasses ved montage

EN
<

10727800 Skrue CH A2 M10x17




Rev nr Natn

Planche MK25-02a Bomror 2 Rev.1 01-01-95

Pne nr Vara nr Rackrivalea Note

41 10722500 Glideplade f. rgr 2-3

42 10016922 Glidestyr m. mgtrik

43 02107009 Skrue CH A2 M6x12

44 10722700 Gevindbgsning M12 - 4.5

45 02107033 Skrue CH A2 M12x45

46 14001820 Flangetap f. kaedeferingsstang

47 02897000 Lasering udv. 815x1.0

48 02107016 Skrue CH A2 M8x16

49 10726300 Glideliste

50 11220900 Glideliste

51 11221000 Glideliste

52 10716100 Gevindbgsning M6

53 10715400 Glideliste

54 11212000 Glideliste

55 11212100 Glideliste

56 02174005 Maskinskr.UH A2 M8x16

57 02244113 Skrue UH A2 M6x14

58 02818004 Skive A2 M6

59 10720500 Kugleskal f. cylinder

60 10720300 Cylinderkonsol f. rgr 2

61 02107031 Skrue CH A2 M12x35 Laengden skal tilpasses ved montage

62 02818007 Skive A2 M12

63 02107031 Skrue CH A2 M12x35

64 02107033 Skrue CH A2 M12x45

65 03500006 Smaerenippel, 6mm, H1A (sla)

67 10721200 Kaedehjulskonsol rgr 2 udv.

68 10726200 Aksel f.keedehjul

69 03500002 Smarenippel, 1/8"RG

70 10721900 Smaereskrue f. bomror & aksel

71 10722000 Skive f. aksel

72 02100030 Insex skr. CH.12.9FZB/G M12x90

73 03500012 Tallerkenfj. 28.0x12.2x1.5

74 02100028 Insex skr. CH.12.9FZB/G M12x75

75 03500011 Tallerkenfj. 28.0x12.2x1.00

76 40721400 Keedestr.beslag -Rer 2 udv.

77 10777000 Pindbolt M12x140 f. keedeholder

78 40724700 Keedestrammerlaske

79 03090018 Endestop, XCK-P 510

80 02821001 Facetskive FZB M4

81 02151005 Maskinskrue UH 4.8 FZB M4x30




Rav nr Natn

Planche MK25-02a Bomrgr 2 Rev.1 01-01-95

Pne nr  Vare nr Rackrivelca Note

82 16008820 Kontaktbeslag 20mm

84 02157001 Maskinskrue CH 4.8 FZB M4x10

83 16008620  Kontaktbeslag 30mm

85 02818003 Skive A2 M5

86 02157008 Maskinskrue CH 4.8 FZB M5x10

87 14000720 Beskyttelse f. kaedesikr. rar 2

88 02155012 Stopskrue A2 M&x10

89 11221602 Keede MK9/23/25

90 02889009 Stift cylindrisk 88.0x32

91 40711600 Keedebeslag (5x5) m.M4

91 40771000  Keedebeslag (5x5) u.M4

92 10721300 Keedehjul







Rev nr Natn
Planche MK25-03a Bomrer 3 Rev.1 010195
Pnc nr \aranr Rackrivalea Note
1 11230902 Rear 3, standardudf. Med glidelister
2 40733100 Glidefod, rer 3 bag., hajre |
3 40730200 Glidefod, rer 3 bag., venstre
4 40730300 Glidestal, rer 3 bag.
5 02107032 Skrue CH A2 M12x40
6 02199007 Lasemgtrik A2 M12
7 02107034 Skrue CH A2 M12x50
8 02107031 Skrue CH A2 M12x35
9 10722700 Gevindbgsning M12 - 4.5
10 10731600 Styreplade f. fladkabel
11 02107005 Skrue CH A2 M6x16
12 10731700 Lineplade f. ror 3 Der findes forskilige tykkelser der skal tilpasses ved montage
13 10731300 Glideplade/sidestyr
14 02244018 Skrue UH A2 M8x25
15 02174005 Maskinskr.UH A2 M8x16
16 10730400 Keedehjulskonsol f.rgr 3 indv
17 10732800 Aksel f.kaedehjul
18 03500004 Smarenippel, 1/8"RG 90gr
19 40730600 Kaedestrammer Rgr 3, indv.
20 10733000 Keederulle 13x7x32,2mm f. ror 3
21 02127029 Bolt A2 M6x30
22 02199004 Lasemptrik A2 M6
23 40733200 Kaedebeslag (4x5) u M4
24 02107027 Skrue CH A2 M10x100
25 11231102 Keede
26 02889008 Stift cylindrisk ©8.0x28
27 10730500 Keedehjul f. ror 3 indv.(2x3)
28 10721900 Smaereskrue f. bomrar & aksel
29 10722000 Skive f. aksel
30 03500000 Smarenippel, 6mm 90gr (sla)
31 11221702 Keede
32 02155012 Stopskrue A2 M5x10
33 10732300 Glidesko
34 10716900 Lineplade f.glidesko Der findes forskilige tykkelser der skal tilpasses ved montage
35 10727800 Skrue CH A2 M10x17
36 40731200 Keedeholder (2x3)
37 02107032 Skrue CH A2 M12x40
38 11213002 Kaede
39 02889011 Stift cylindrisk 98.0x45
40 10016822 Glidestyr m. motrik




Reav nr Natn

Planche MK25-03a Bomror 3 Rev.1 01-01-95

Pnec nr Vare nr Raockrivalen Note

41 02107004 Skrue CH A2 M6x10

42 10722500 Glideplade f. ror 2-3

43 02151017 Maskinskrue UH 4.8 FZB M8x16

44 10731400 Kabellds f. ror 3

45 03450156 Fl.kabel 7x1.5x21x0.75x33m

46 10733300 Rar for 1as - fladkabel

47 10726300 Glideliste

48 11220900 Glideliste

49 11221000 Glideliste

50 02174005 Maskinskr.UH A2 M8x16

51 10716100 Gevindbgsning M6

52 02244000 Skrue UH A2 M6x13

53 02107007 Skrue CH A2 M6x25

54 02818004 Skive A2 M6

55 10733600 Glideliste

56 11230600 Glideliste

57 11230700 Glideliste

58 02107031 Skrue CH A2 M12x35

59 02107033 Skrue CH A2 M12x45

60 02107032 Skrue CH A2 M12x40

61 10730800 Kaedehjulskonsol udv.

62 10732900 Aksel f.kaedehjul

63 03500002 Smaerenippel, 1/8"RG

64 10730900 Keedehjul

65 03500006 Smarenippel, 6mm, H1A (sld)

66 10721900 Smegreskrue f. bomror & aksel

67 10722000 Skive f. aksel

68 40731000 Kaedestr.beslag udv.

69 02100030 Insex skr. CH.12.9FZB/G M12x90

70 02155012 Stopskrue A2 M5x10

71 03500012 Tallerkenfj. 28.0x12.2x1.5

72 02151005 Maskinskrue UH 4.8 FZB M4x30

73 02821001 Facetskive FZB M4

74 03090018 Endestop, XCK-P 510

75 40732000 Keedestrammer-laske

76 02100026 Insex skr. CH.12.9FZB/G M12x55

77 10777000 Pindbolt M12x140 f. keedeholder

78 03500011 Tallerkenfj. 28.0x12.2x1.00

79 02157008 Maskinskrue CH 4.8 FZB M5x10

80 02818003 Skive A2 M5




Rev nr Natn

Planche MK25-03a Bomrer 3 Rev.1 010195 |

Pnc nr  Vare nr Rackrivalen Note

81 13002420 Beskyttelse f. keedesikr.

82 16008820 Kontaktbeslag 20mm

83 02157001 Maskinskrue CH 4.8 FZB M4x10

84 10004220 Kontaktbeslag 25mm

85 11231102 Keede

86 02155012 Stopskrue A2 M5x10

87 40733200  Keedebeslag (4x5) u M4

87 40730700 Kaedebeslag (4x5) m M4

88 02889008 Stift cylindrisk 28.0x28




29



Rev nr MNatn

Planche MK25-04a Bomror 4 Rev.1 01-01-95
Pac nr Varanr Rackrivalen Note
1 11240401 Rar 3/4 MK 24/25, standardudf. Med glidelister
2 40743100 Glidefod, bag., hajre
3 40740200 Glidefod, bag., venstre
4 40740300 Glidestal, bag.
5 02244029 Skrue UH A2 M12x40
6 02244030 Skrue UH A2 M12x50
7 02199005 Lasematrik A2 M8
8 10722700 Gevindbgsning M12 - 4.5
9 10743300 Bageste glidesko, venstre
10 10741700 Bageste glidesko, hgjre
11 10741800 Mellemleegsplade Der findes forskilige tykkelser der skal tilpasses ved montage
12 02244008 Skrue UH A2 M6x20
13 10740400 Keedehjulskonsol f.rgr 4 indv.
14 10742800  Aksel f.kaadehjul
15 10740500 Kaedehjul f. rar 4 indv. (2x3)
16 03500000 Smarenippel, 6mm 90gr (sld)
17 03500004 Smgrenippel, 1/8"RG 90gr
18 03500027 Smagrenippel, M8 H3 90gr.
19 40740600 Keaedestrammer Ror 4, indv.
20 10743000 Kaderulle 13x7x27,5mm ,rgr 3+4
21 02127028 Bolt A2 M6x80
22 02126004 Metrik A2 M6
23 40740700 Keedebeslag (2x3) u.M4
24 11221702 Keede
25 02989001 Rustfri stift cylind. @8x24
26 02155012 Stopskrue A2 M5x10
27 10741101 Vendekonsol kpl.
28 10741200 Vendekonsol
29 10724100 Kabelrulle f. vendekonsol 100
30 40724200 Aksel f. vendekonsol, galv.
31 10724400 Besning f. vendekonsol
32 10724300 Bosning f. aksel, vendekonsol
33 02244035 Skrue UH A2 M8x60
34 10741600 Mellemlaeg f. vendekonsol
35 02244018 Skrue UH A2 M8x25
36 11231202 Keede
37 10742300 Glidesko
38 10776700 Lineplade f.glidesko Der findes forskilige tykkelser der skal tilpasses ved montage
39 02107022 Skrue CH A2 M10x16

02107033 Skrue CH A2 M12x45

N
<




Rev nr Natn

Planche MK25-04a Bomrer 4 Rev.1 01-01-95
Pnc nr  Varanr Rockrivelea Note

41 02107004 Skrue CH A2 M6x10

42 10744700 Glideplade m. matriker

43 02107007 Skrue CH A2 M6x25

44 02818004 Skive A2 M6

45 02100025 Insex skr. CH.12.9FZB/G M12x50

46 03450156 Fl.kabel 7x1.5x21x0.75x33m

47 10743600 Glideliste

48 11240500 Glideliste

49 11240600 Glideliste

50 10716100 Gevindbgsning M6

51 10733600 Glideliste

52 11230600 Glideliste

53 11230700 Glideliste

54 02174005 Maskinskr.UH A2 M8x16

55 02244000 Skrue UH A2 M6x13

56 02174005 Maskinskr.UH A2 M8x16

57 10740800 Keedehjulskonsol udv.

58 03500026 Smaerenippel, M8 H1 lige

59 10721900 Smereskrue f. bomrar & aksel

60 10722000 Skive f. aksel

61 03500002 Smarenippel, 1/8"RG

62 10742900  Aksel f.keedehjul

63 10721000 Keedehjul










Planche MK25-05a Bomror 5 Rov 010195
Pac nr  Vare nr Rackrivalea Note
1 11251501 Rer 4/5 MK 24/25, standardudf. Med glidelister
2 10751300 Glidefod, rer 5 bag, hajre
3 10750200 Glidefod, rgr 5 bag, venstre
4 40750300 Glidestal, rer 5 bag
5 02107032 Skrue CH A2 M12x40
6 02199007 Lasemeotrik A2 M12
7 10751200 Lineplade Der findes forskillige tykkelser og der skal foretages en
tilpasning ved montage
8 10750600 Glideplade/sidestyr
9 02244017 Skrue UH A2 M8x20
10 40750500 Kadeholder, Rer 5 bag (4x5)
11 02989006 Rustfri stift cylind. @8x60
12 11231102 Kaede
13 40740700 Keedebeslag (2x3) u.M4
14 02989001 Rustfri stift cylind. 88x24
15 02155012 Stopskrue A2 M5x10
16 11231202 Keede
17 40750400 Keaedestrammer, Ror 5
18 02100025 Insex skr. CH.12.9FZB/G M12x50
19 10743600 Glideliste
20 11240500 Glideliste
21 11240600 Glideliste
22 02174008 Maskinskr. UH A2 M6x25
23 10751000 Kabellas f. Forlaengerbom
24 02244013 Skrue UH A2 M6x50
25 02199004 Lasemptrik A2 M6







Planche MK25-06a Bom samlet Rov oro.95 i
Pnc nr Varanr Reckrivalaa Note
1 10710200 Cylinderkonsol f. ror 1
2 10710300 Flange for cylinderkonsol |
3 02107029 Skrue CH A2 M12x25
4 10775800 Skrue CH A2 M12x28
5 10775900 Skrue CH A2 M12x33
6 02107030 Skrue CH A2 M12x30
7 10720300 Cylinderkonsol f. rgr 2
8 10720400 Daeksel f. cylinderkonsol
9 10720600 Kuglering f. cylinder
10 10720500 Kugleskal f. cylinder
"1 02107030 Skrue CH A2 M12x30
12 02107031 Skrue CH A2 M12x35 Skal tilpasses ved montage
13 02818007 Skive A2 M12
14 10714300 Understetning f. bomceylinder
15 10771700 Gummiplade undrst. bomcylinder
16 02107018 Skrue CH A2 M8x45
17 02107007 Skrue CH A2 M6x25
18 40717300 Kaedestr.laske Rer1, Tysk, galv
19 40724700 Keaedestrammerlaske
20 40732000 Kaedestrammer-laske
21 10721200 Kaedehjulskonsol ror 2 udv.
22 10730800 Kaedehjulskonsol udv.
23 10740800 Keedehjulskonsol udv.
24 10742900 Aksel f kaedehjul
25 10732900  Aksel f.kaedehjul
26 10726200  Aksel f.kaedehjul
27 40721400 Kaedestr.beslag -Rar 2 udv.
28 40731000 Keedestr.beslag udv.
29 10721300 Kaedehjul
30 10730900 Kaedehijul
31 10721000 Kaedehjul
32 10722000 Skive f. aksel
33 10721900 Smareskrue f. bomror & aksel
34 03500002 Smgrenippel, 1/8"RG
36 03500006 Smarenippel, 6mm, H1A (sla)
37 02107033 Skrue CH A2 M12x45
38 02107031 Skrue CH A2 M12x35
39 02107032 Skrue CH A2 M12x40
40 02199007 Lasemotrik A2 M12
41 02100028 Insex skr. CH.12.9FZB/G M12x75




Reav nr Natn

Planche MK25-06a Bom samliet Rev.1 01-01-95

Pac nr  Vara nr Rockrivalea Note

42 02100030 Insex skr. CH.12.9FZB/G M12x90

43 02100029 Insex skr. CH.12.9FZB/G M12x80

44 02100027 Insex skr. CH.12.9FZB/G M12x60

45 02100026 Insex skr. CH.12.9FZB/G M12x55

46 03500012 Tallerkenfj. 28.0x12.2x1.5

47 03500011 Tallerkenfj. 28.0x12.2x1.00

48 10774300 Pindbolt M12x230 f. keedeholder

49 10777000 Pindbolt M12x140 f. keedeholder

50 40711400 Keedestrammerbeslag

51 10714400 Aksel f. keedestrammerbeslag

52 02497002 Lasering, udv. g20x1.2 A2

53 40771000 Kaedebeslag (5x5) u.M4

53 40711600 Keedebeslag (5x5) m.M4

54 40726500 Kaedebeslag (3x3) u.M4

54 40721600 Keedebeslag (3x3) m.M4

55 40733200 Keedebeslag (4x5) u M4

55 40730700 Kzedebeslag (4x5) m M4

56 02889011 Stift cylindrisk 28.0x45

57 02889009 Stift cylindrisk ©8.0x32

58 02889008 Stift cylindrisk 98.0x28

59 02155012 Stopskrue A2 M5x10

60 11213002 Kaede

61 11221602 Kaede MK9/23/25

62 11231102 Kaede

63 14000820 Beskyttelse f. kaedesikr, ror 1

64 14000720 Beskyttelse f. kaedesikr. rgr 2

65 13002420 Beskyttelse f. keedesikr.

66 02157008 Maskinskrue CH 4.8 FZB M5x10

67 02818003 Skive A2 M5

68 16008820 Kontaktbeslag 20mm

69 16008720 Kontaktbeslag 42mm

70 16008620 Kontaktbeslag 30mm

71 10004220 Kontaktbeslag 25mm

72 02157001 Maskinskrue CH 4.8 FZB M4x10

73 03090018 Endestop, XCK-P 510

74 02151005 Maskinskrue UH 4.8 FZB M4x30

75 02821001 Facetskive FZB M4

76 02115006 Staimetrik 8 FZB M12

77 11210802 Rer 1, standardudf. Med glidelister

78 11221402 Rear 2, standardudf.




Planche MK25-06a Bom samlet

Rev nr

Rev.1

Pne nr Varanr Raockrivalaea

Note

Natn
01-01-95

79 11230902 Rar 3, standardudf.

Med glidelister

80 11240401 Rer 3/4 MK 24/25, standardudf.

Med glidelister

81 11251501 Rar 4/5 MK 24/25, standardudf.

Med glidelister




Side |
13892301

Side 3
13892303

Side 2
13892302

l - —l ' ‘ 30 x 165

| i _

I + T (% —— +
e N _H ......... 0 s, A e

T 2) = 4

= =, =) B L 3+

3 stk P85 - 4 stk B9 62 stk. W8 / 5 Stk M8 /

f;“‘ i H l L

T |'{|’ :T ) = 1 1
& L1 —>

| (
| | | ) L L 1\ | L
l\ ] I 1 I i ] i T ¥ i T 1 T
4 stk M6 B12.5

- S 2 R g Z

T = ]

T

. —0— -0 O

A b !
e e i e ——-———- ® 7 el —_— -] - ::2

-

.

S - B
161

Rev. ClTilrettel 111 boremaskine

[03-Jon-01] WiW

I |Rerprofit 7500 10750660) 1 A¥-6063 | EN 755-2
Tiem Subject Ho. | Gualily | Standard 14 no. Weight
Toteronces if sl Scale Seperscdes dng. o
eldersise indicaled 0 300
= DENKALET Ml el
aes-1 Hejvang 5, DK-4300 Hoibak - Phone +45 58455500 Fax 145 58442155 A2
R Mopresed by
eight in kq.
DL30 e
4152 MY 03-Jul-00
imersion Drewing no.
o Ror 5 boret

13892300




™~

10762900-1

40150700-1

13830900-1

10851500-1
03150026-2

031500251

/109845002
f 10964600-2
13890400-4
/ 438902001
| 11350200- 1
11350300- |

107224001

10851600-2

10764600-1

13891000-2

Toferasces if ot Farmat Swperaedes drag. e,
dltereie iseitaiee @ENKMO MFF n“l" 0 140

Seote Soperéed by dvy. 1o,

i

EE’ Hejrang 5, DK-4300 Holbak - Phone +45 59455500 For +45 59442155 A2
2= {Weight in kg, DL3O Toprored by
03090018 -2 g
3 o) 1850.000 Forlengerror monteret "8 06k -98
NOTE: These limits switch has to fit into the long holes 2 [Seet Drovig .
info the fong holes on fube 5 33

o e 1389000 |
A 1 i ¢ | ) : 1 :




aal

™0

02199005-1

13891900-1

03090016-1

13891700-1

13891800~}

03500074-2¢

?
Rev. DIDel 13831700 #ndret design 07-hug-021 PH
Rev. (1Warenr, 03500047 zadret til 03500074 06-Mar-01] MM
Rev. B112 sik. 03500077 wdskiftet med 20 sik. 03500047 W-Hov-001 WY
Rev. A1l stk vorenr. 03010047 udskifiet med 12 stk vorenr. 03500077 |19-Sep-001 0B
Toleearces if tof Torms! Sepersedes drag. o,
sitersise iadicaled DEN[@O MW ﬂm" 1,500 4
Seale Seperded by rag. so.
Hejrong 5, DK-4300 Holbak - Phene +45 59455500 far +45 53442135| A2
¥etght in kg DL3O Approved by
R Travs by
7850.000 Kontakt bom inde DB 28-Ap-98
et Contact for boom in Draving no.

Tolol sheeis

Kontakt fir ausleger in

13891601

E |

F




ERSATZTEILS-
KATALOG




™1
.l

. 1078

708

[
03250024-2 03295171-1 10152810-1 ,/ 10140310-1 10020010-1 03295364-1 03295056-1 438471001 03180030-1
3

Arbejdstryk: 200 Bar
Trykproves: 250 Bor

Note: Males 80-120 gm

Rev. A[Stempelstang 10140610 ydskiftel med 10152810 T28-0ci-38] WEM

Teberasces if 201

. Tersat Tepsrerdes drag. v,
ehhecnine indiceted @E[N]mo ILBW [I]I" 0.750 4

Scelt Superded by dyg. 10
Fejrang 5, DX-4300 Helbak - Phone +45 59435500 For +45 59442155 A7

DL 2 5 / 28 Agproved by

LOC/MEN  5-May-99
Drowing no.

Stettebenscylinder

Pakningset 10140012 |
[T 4014001
] ;

C | D | 3 F




\/'\ : SET A-A

NOTE: Moies
NOTE: Komplet pokningsszt (pos.1—4) vorenr. 10048112 6§ | Spoie, Lisk 38W 24V f. 033 1 03240034
RevA]Pos. 14 nor 16et nyl nummer. [376847 LOc/iin| > | Mognet 24V 36W, USK St : 03240048
17| Omiaber 1. 100/85 M110 1 10025410 4 | Pokn AS 65-75-7-10 ' 03295057
Molestok 155 16| Foring 1. 100/65 1 10025310 3 | O-ring 93.00x4.00 f 03295370
i :
15| Stempelatang, svejst 1 10138310 2 | Pakn. Ni 300 §5-75-12-SN 1 03295147
14| Cylindervar, svejst T 10142310 ' | Fokn. Simko 320 100-86-16-32 1 03295183
13] Insex stopskrue 4SH MEX1Q ) 02105005 ltem Subject No. | Dimension | Standord | 18 no. | Weight
12] Lasering 168x2.5 . 02898006 H ‘:"\“ b @ENK&DM F' ]‘J P v
ty e .
- Sl AL e
111 Ledieje, GE 45 BO 2 03180011 Tilc Helvang 5 OK-A300 MegnoPhons SASSIAITAS-Tomior cassaestiss| Al
1 10048610 s % 2 N
10 Lejehus, svejst 1 2 UM 13 -06-87
3 r SA1S—100/65-832—-S5S~HS s
9 | Kontroventit, 3.539 1 10053911 §1e i 08-04-07
i Srovg wor
8 | Oyse f. lovejs—ventil 1 001314t 5 % i . N 4 -
tiy Tipeylinder DL25 1 01387 11
7 | DN stik MPM1B2-03/5 BARMAC 1 03240016 IR




4241

03250023-2

3829
B
_\\/ -
L = e ) Z A —
f P
VR s [ ? { | /
ey l } 1 ) \ )
|1 1 H
[
i
T 03295017-4
03295364-1 03295338-1 03295171-1
10020110-1 100725101
10020010-1 101576101
101526101
021790131
03295146-1
03295056-1 \
Ny 2 i T VLK VAN
Arbejdstryk: 200 Ber
/ Teykproves: 250 Bar
TN NOTE: Komplel pakningssat varenr. 10160110
vy Note: Males 80-120 pm
b4
A B Rev. FlStempel 10019910 udskiffet med 10157610
1.000 1.000

08-Apr-02] PEH

Rev. EjCylinderror 10072210 vdskiftet med 10152610

20-0ct-33] WRM
Teleraaces if wot Tormat Suprsedes dreg. 19,
| e aiceie @ENMO uﬁ ﬂﬂl” 0 500
i, Sale Suprrded by deeg, 1,
Hejrong 5, DK-4300 Holbxk - Phone +45 59455500 Fox w43 53442155] A7
feigh . DAIs-75/60-3920-VK-HS
101685 Bomcy!inder 25m MK25 " 20-0ct-98
et Boomcylinder 25m MK25 Draing to.
folal sheets Auslegercylinder 25m MK25 10072011




~
I

667.0

.
|
| 44290
‘ B
1
—
i
1
LT S
| \
i \ \ k
A —
1
!
|
03295065- 1 03295153- 1 03295121-1 10144810-1 032952811 03295430+ 1 101447101 10144310-1 10152710-1 03295173-1 03295017-4

03250023-2

-
)

Arbejdstryk: 200 Bor
Trykpraves: 250 Bor

Note: Mates 80-120 pm

Rev. BiCylinderror 10144410 udskiltet med 10152710 28-0ct-991 WM
Rev. Alkndring of fegning 10144310 23-Mar-99] HO
Ieteraaces H at

w Format Sipnaedss drng. w.
[ i @ENM"&UW m]ﬂ” 0800
1.500 E

Seale Saprded o7 dreg, 1.

Sheet Browing no.
i

Hajrong §, DK-4300 Holbat - Phone +45 S3455500 For 445 504472185 A2
] R DAIS-85/70-4420-VK
M : Srers 47
3 Bomcyhnder DL28 WK 78-0ed-08

outhorized by DENKA

Total 1shceh AO { 440 ! l




™D

(A2

®

03250022-1 032400501

. indbygningsmal 688.0

lg, 463,
032953241  ———

10081010-1 03235140-1 032850501 03500005-2 03180013-1
% 2

; ) §§§§§§§§§z%%
000 _

N Z s
028980022 ////

03180006- 1 032951781 10146810-1

20.0
50.0
E
[%)

03295347-1

Tolerascey if 1ol

Tetmat Sipersedes £15g. to.
il DENKACIET Uﬂm T 4

Seele Seperded by drog. 12,
Hojvong 5, DK-4300 Holbak - Phone +45 53455500 Fox 45 59442135 A2

Horisonteringscylinder
050/20 sig. 463 med magnetventil|™"")

pptored by

£z WM 25-Hey 99
o 050720 463 with electric valye [Provinare
g2/l 50120 463 mit Mognetventil | 10146711

A B | C D 3 l F




CATALOGUE

ERSATZTEILS-
KATALOG




0.250

Telerasces if st Forsal Sepersedes drag. e,
i DIENKACLIFT M fo
Scote

Septrded by dreg. ne.
Hejrong 5. DK-4300 Holbzk - Phone +45 59455500 Fox +45 53442155] 42

used wnfess

Weight ia kg. komp Ksproved by

1850.000 Actuator kpl. LA30.1-300-24V ™" 5 0 0

Sheet

| Actuator kpl. LA30.[-300-24y  |broving e

Total sheel

BB uctuator kpl. 1430, 1-300-24v | [ 0182801

aytherized by DENKA LIFT A/S

May et be copied or




10965300-1

03410072-1

034400311

03410601-1

oy not be copied o wsed wnless

ed by DENKA LIFT /S

Teberoaces if ol Tornal Swpersedes érvg. to.
st iniceied @ENMOMW ﬂm“ | 000
Seste Superded by dreg. ae.
Heiraag S, DK-4300 Holbak - Phone #45 59455500 For +45 59442155 A2
Weight in kg Al e Apprered by
. Draee by
1 R -
850000 LV-print monteret PH 28-Dec-00
et LV-print mounted Droming no.

Tolal sheels

LV-Print montiert

14054001




0.400

NOTE: Der anvendes .5 til 2 liter i anleqqgt

3 [Hydr.olie SHF LTIS | ] 03140011 0.000
2 [Horisonteringsanlzg 24ullydr - | ] 03280026 0.000
| [Atdzkning 111 hyd. anlzg 24V [ 40152110 | 0415

Tolerances if not Format Supersedes drug. no
i DIENKALIFT M- e

Scale Superded by drug. no
Hojvang 5, DK-4300 Holbak - Phone +45 59455500 Fax +45 59442155 A2

§E . Approved b

| Hydraulik komponenter e
0 500 5lmms0o0 | Horisonteringsanieg 24V monteret |™ " 43-pec-ag
. 3 E(Sheet Drawing no.

10154511




SPARE PARTS
CATALOGUE

ERSATZTEILS-
KATALOG

Vi




-0

K>

-
a
-

43831200-1

43849800-1

43849500~ 1

43849700- 1

QT 03130044-4

03220062-2
43849400-1

43840100-2

13825401 -1

03020062-2

0329501¢0-2

03020061-2
13870100~ 1
030100612
03020058-1
Teistaices it st Tormat Supecacées drng. 10
T DENKALIFT Ml [
s, Scatt Superded by Erg. 1o,
13870200-1 k= Hejvong 5. DK-4300 Holbak - Phone +45 53455500 Fer +45 50442155] A2
£ = Weight in kg, DL25/28/30 Hppraned by
03250045+ 3E , z
23 res0.0m0 Chassis med senkbar aksel T oNe-
0323001¢-1 5 L3 Nov 38
BEMl  AChassis with height addjust, axel|Pormsm
gt m“;hms hassis mit hdhe verstellbar Achsq | 382530 |

B C D 3 l F




028340051 .
02172001 -1 £4010300-1

— e
e 030400502
44010800+ ] ' )
(3 a

= =
\
—————
T S
S—
N—
‘\._b 43873700-4
02111087-1 03500005-1
03020129-2
44009500-1
02179008-1
03070028-1
Rev. AlTeqn. nr. 44010300 zndret fra I-nr. Tos-Mar-01] cun
Taterances if 11 Fornel Stptraetes drag. a5,
othrrise indiceted @E[N}mo {LUW’ mm o 400
A Stele Swpecded by dreg. 1o
Hojrang 5, DX-4300 Hotbzk - Phone +45 59455500 Fox +45 394421551 A7
Weight in &g, DL28/3O Rpprared by
Nesebjul for kuglekobling ™y sootor-se
Drowing no.
T ann
B i 13826101




™o

P
_A,Av,_‘,,,‘..,_<zg> N
B

™o

U {Alu-plode 3.0 m 01301008 1 15754 H22/32} EN 485-2 | 43807900

{0 [Holder for dieseltank | 43807800

9 Holder Tor motor syejst i 43807500

8 {Dzksel for polsko gls0i021y 2 16016820 0.01

1 \Dieselmotor samlet | (3823101

6 [Holder for batferi 2 13808200

5 |Startbotieri 12V 65 A | 03390010 30

4 |Diesel fank I 03270090

3 |Vibrationsdemper 4 03130202 0.000

2 Polsko, negativ ! 03080034 0.000

[ [Polsko, positiv | 03080033 0.000
[tem Subject Quality | Standerd td no. Weight

No.
Tolerances if nol Scale Supersedes dreg. no
e DENKACLIET [l few

format Superded by drwg. no.
Hojvang 5, DK-4300 Holbzk - Phone +45 53455500 Foax +45 59442155 A3

Weight in kg.

DL25728

Drown by

P 15-Dec-03

Dimension

: Drawing no.
in mm

May not be copied or used unless
cuthorized by DENKA LIFT A/S

=

omplet dieselsystem for DL25/2

013824201
1 : C ) | r | -




[
10712300-1

/

107121002 |
4

10718300-1

10133300-3

10712000- 4

12001920-1

10712200-1

3
15009320-2
13852600-1
03330001-1
4

10712900-1

10712800-1

03500041 -1

[ SN 10712460-1

10714800-1

10722700-4

10721800-1

03040027-1

10420200-1

11017000-1

>

150094201

03310014-8
12003520-1
10714200-3
10420100-3
10145000-3
¢
0.250
Borevejledning: 13862200
i @EN[@O &:UF\T\ mm F‘(()..“IO() [rr— 4
§ Stele Siperded by érag. o,
205 2681 n Hejrong 5. DK-4300 Holbak - Prone +45 59455500 Fax +43 50442155 A2

Height in kg,

A LIFT AZS

DLZ25

dpprosed by

Vand/1uft 1 kurv ”"”’m 02-bec12
Water/air to basket Draving no.

May not

Totel sheelsy
3

Wasser/luft zum Korb

13826401

E 1

F




10712000-4

10712100-2/

10778300-1

10133300-3

1200192¢-!

19712200-1

/

63330001-t

@

10712900-1

10712800-1

13851800-2
13851900-1
03500041-1
10712400-1

10714800-1

10420200-1

11017000-1

43851700-1

167227004

10721800-1

03040027-1

43851600-1

(
136929001 (DL30 only)
|
|
y
4
03310014-8
DL28: 120035201 -
DL30: 13893100-1 (shown)
10714200-3
10420100-3 3
10141000-3
Borevejledning: 13862100
H::::’;:x.h{::;u @ENMOLUW m“' h(:]mmo Tapericdes drg. 28 /
Sealt Seperded by drag. 19,
05 21681 m Hejrong 5, DK-4300 Holbek - Phone +45 59455500 Fox +45 50442185] A2
eight ir kg DL28/DL3O gpraved 3y
33532 Vand/Tuft i kury N e 02Dec07
i Water/air fo bosket Droving no.

oy sol be copi

Wasser/tuft zum Korb

Tolol sheels
3

13826301

E I

F




A B C l D E b

$3420005-1

03420092-1

03270069-2

43876300-1

03400008- 1

03400015-1

vvvvv Supersedes érng. 1o
DENKACLIET I fiu
Stalt Siperded by derg. 1o

j? Hejreng 5. DK-£300 Holbek - Phone t49 59455500 For +45 584421551 A2

S| Weight in kg DK3N Appraved by

M- ; Bram b

S PRT Koling af ensretter T,
P [ . . f

BE[Sheel Cooling of rectifer Droxing no.

é%xmt;um Kohling auf Gleichrichter 13826501

A B C D 3 l F




